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TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 1 / 8

 6.408.000,00  0,00  6.408.000,00  1.108.717,44
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1

2

3

3

3

1

3

3

1

1

1

2

2

2

3

 1.315.000,00

 176.000,00

 354.000,00

 88.000,00

 262.000,00

 1.471.000,00

 64.000,00

 2.678.000,00

 7.789.000,00

 2.687.000,00

 7.788.000,00

 1.336.000,00

 362.000,00

 1.876.000,00

 3.244.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.315.000,00

 176.000,00

 354.000,00

 88.000,00

 262.000,00

 1.471.000,00

 64.000,00

 2.678.000,00

 7.789.000,00

 2.687.000,00

 7.788.000,00

 1.336.000,00

 362.000,00

 1.876.000,00

 3.244.000,00

 924.315,71

 125.102,55

 15.169,25

 9.907,39

 27.759,74

 0,00

 0,00

 6.462,80

 7.200.993,81

 2.163.789,20

 6.053.149,16

 1.183.573,41

 292.741,32

 1.322.367,56

 2.414.538,89

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Bütçe Yılı : 2020Kurum  Kodu

Kurum  Adı

1.80

STRATEJİ VE BÜTÇE BAŞKANLIĞI

1

1

Kurum Kodu : 

Kurum Kodu : 

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ

YÖNETİM HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Kurum Adı    :

Kurum Adı    :

 T O P L A M (KKOD4)  :  

80

80

0

0

2

4

3

3

3

3

3

4

4

4

3

3

3

3

3

3

3

9

9

9

9

9

1

1

1

9

9

9

9

9

9

9

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

3

5

6

5

3

5

1

2

3

1

2

3

2

FONKSİYONEL 

FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan

Kalan

Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM

TOPLAM

Ödenek Üstü 
Harcamalar

Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

FİNANS

I 

I 

II 

II 

III 

III 

IV 

IV 

I 

I 

I 

I 

II 

II 

EKONOMİK

EKONOMİK

ÖDEME EMİRLERİ  

ÖDEME EMİRLERİ  

ÖDEMELER 

ÖDEMELER 

 924.315,71

 125.102,55

 15.169,25

 9.907,39

 27.759,74

 0,00

 0,00

 6.462,80

 7.200.993,81

 2.163.789,20

 6.053.149,16

 1.183.573,41

 292.741,32

 1.322.367,56

 2.414.538,89

 0,00  1.108.717,44

Memurlar

Memurlar

Yolluklar

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma
Giderleri
Diğer Personel

Yolluklar

Hizmet Alımları

Memurlar

Sözleşmeli 
Personel
İşçiler

Memurlar

Sözleşmeli 
Personel
İşçiler

Tüketime Yönelik 

Ay              :8
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TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 2 / 8

 44.245.000,00  2.143.461,00  42.101.539,00  26.403.990,55
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3

3

3

3

3

3

5

5

6

6

6

6

 45.000,00

 380.000,00

 5.170.000,00

 48.000,00

 524.000,00

 601.000,00

 334.000,00

 1.000,00

 1.750.000,00

 810.000,00

 500.000,00

 9.000.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 75.000,00

 0,00

 0,00

 2.068.461,00

 45.000,00

 380.000,00

 5.170.000,00

 48.000,00

 524.000,00

 601.000,00

 334.000,00

 1.000,00

 1.675.000,00

 810.000,00

 500.000,00

 6.931.539,00

 10.243,12

 85.735,81

 3.768.145,61

 11.326,04

 161.651,72

 300.525,74

 334.000,00

 0,00

 664.401,48

 20.650,00

 192.075,68

 224.082,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Bütçe Yılı : 2020Kurum  Kodu

Kurum  Adı

1.80

STRATEJİ VE BÜTÇE BAŞKANLIĞI

1

1

Kurum Kodu : 

Kurum Kodu : 

YÖNETİM HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Kurum Adı    :

Kurum Adı    :

 T O P L A M (KKOD4)  :  

80

80

0

0

4

23

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3

4

5

6

7

8

3

4

1

2

3

7

FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

I II III IV I I II 

EKONOMİK ÖDEME EMİRLERİ  ÖDEMELER 

 10.243,12

 85.735,81

 3.768.145,61

 11.326,04

 161.651,72

 300.525,74

 334.000,00

 0,00

 664.401,48

 20.650,00

 192.075,68

 224.082,00

 0,00  26.403.990,55

Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma
Giderleri
Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım
Gayrimenkul Mal 
Bakım ve Onarım
Giderleri
Kar Amacı 
Gütmeyen 
Kuruluşlara 
Yapılan 
Transferler
Hane Halkına 
Yapılan 
Transferler
Mamul Mal 
Alımları
Menkul Sermaye 
Üretim Giderleri
Gayri Maddi Hak 
Alımları
Gayrimenkul 
Büyük Onarım 
Giderleri

Ay              :8



24/09/2020 10:47

TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 3 / 8

 1.240.000,00  0,00  1.240.000,00  992.391,27
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1

1

1

1

1

1

1
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1
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3

3
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 1.041.000,00

 9.000,00

 140.000,00

 2.000,00

 18.000,00

 26.000,00

 4.000,00

 332.000,00

 1.000,00

 64.000,00

 9.000,00

 27.000,00

 3.000,00

 2.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.041.000,00

 9.000,00

 140.000,00

 2.000,00

 18.000,00

 26.000,00

 4.000,00

 332.000,00

 1.000,00

 64.000,00

 9.000,00

 27.000,00

 3.000,00

 2.000,00

 870.283,03

 0,00

 119.504,14

 0,00

 2.604,10

 0,00

 0,00

 295.876,51

 0,00

 45.974,57

 0,00

 1.494,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Bütçe Yılı : 2020Kurum  Kodu

Kurum  Adı

1.80

STRATEJİ VE BÜTÇE BAŞKANLIĞI

1

1

Kurum Kodu : 

Kurum Kodu : 

STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRESİ BAŞKANLIĞI

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

Kurum Adı    :

Kurum Adı    :

 T O P L A M (KKOD4)  :  

80

80

0

0

23

24

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

2

2

2

2

2

2

2

9

9

9

9

9

9

9

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

2

1

2

3

5

6

1

2

1

3

4

5

6

FONKSİYONEL 

FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan

Kalan

Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM

TOPLAM

Ödenek Üstü 
Harcamalar

Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

FİNANS

I 

I 

II 

II 

III 

III 

IV 

IV 

I 

I 

I 

I 

II 

II 

EKONOMİK

EKONOMİK

ÖDEME EMİRLERİ  

ÖDEME EMİRLERİ  

ÖDEMELER 

ÖDEMELER 

 870.283,03

 0,00

 119.504,14

 0,00

 2.604,10

 0,00

 0,00

 295.876,51

 0,00

 45.974,57

 0,00

 1.494,00

 0,00

 0,00

 0,00  992.391,27

Memurlar

Sözleşmeli 
Personel
Memurlar

Sözleşmeli 
Personel
Yolluklar

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma
Giderleri

Memurlar

Sözleşmeli 
Personel
Memurlar

Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma
Giderleri

Ay              :8
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TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 4 / 8

 438.000,00

 933.000,00

 0,00

 0,00

 438.000,00

 933.000,00

 343.345,08

 736.777,97

1

1

1

1

1

1

1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

1

1

2

2

3

3

3

 490.000,00

 183.000,00

 95.000,00

 30.000,00

 18.000,00

 110.000,00

 7.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 490.000,00

 183.000,00

 95.000,00

 30.000,00

 18.000,00

 110.000,00

 7.000,00

 433.715,12

 159.582,85

 67.638,13

 22.422,87

 0,00

 53.419,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Bütçe Yılı : 2020Kurum  Kodu

Kurum  Adı

1.80

STRATEJİ VE BÜTÇE BAŞKANLIĞI

1

1

1

Kurum Kodu : 

Kurum Kodu : 

Kurum Kodu : 

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

BASIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜŞAVİRLİĞİ

PLAN VE PROGRAMLAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Kurum Adı    :

Kurum Adı    :

Kurum Adı    :

 T O P L A M (KKOD4)  :  

 T O P L A M (KKOD4)  :  

80

80

80

0

0

30

24

25

0

3

3

3

3

3

3

3

9

9

9

9

9

9

9

0

0

0

0

0

0

0

1

2

1

2

3

5

6

FONKSİYONEL 

FONKSİYONEL 

FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

  Yılı içinde 
Alınan

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan

Kalan

Kalan

Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yapılan
Tenkisler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

Yılı İçindeki
Ödemeler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM

TOPLAM

TOPLAM

Ödenek Üstü 
Harcamalar

Ödenek Üstü 
Harcamalar

Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

FİNANS

FİNANS

I 

I 

I 

II 

II 

II 

III 

III 

III 

IV 

IV 

IV 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

II 

II 

II 

EKONOMİK

EKONOMİK

EKONOMİK

ÖDEME EMİRLERİ  

ÖDEME EMİRLERİ  

ÖDEME EMİRLERİ  

ÖDEMELER 

ÖDEMELER 

ÖDEMELER 

 433.715,12

 159.582,85

 67.638,13

 22.422,87

 0,00

 53.419,00

 0,00

 0,00

 0,00

 343.345,08

 736.777,97

Memurlar

Sözleşmeli 
Personel
Memurlar

Sözleşmeli 
Personel
Yolluklar

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma
Giderleri

Ay              :8
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TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 5 / 8

 5.342.000,00  25.000,00  5.317.000,00  4.505.326,14

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

1

1

2

2

3

3

3

6

1

1

2

2

3

3

 2.678.000,00

 1.440.000,00

 322.000,00

 153.000,00

 148.000,00

 29.000,00

 9.000,00

 563.000,00

 3.353.000,00

 1.535.000,00

 434.000,00

 167.000,00

 254.000,00

 565.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 25.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.678.000,00

 1.440.000,00

 322.000,00

 153.000,00

 123.000,00

 29.000,00

 9.000,00

 563.000,00

 3.353.000,00

 1.535.000,00

 434.000,00

 167.000,00

 254.000,00

 565.000,00

 2.830.245,29

 1.162.491,33

 334.716,53

 131.893,85

 22.997,04

 22.982,10

 0,00

 0,00

 3.136.709,52

 1.295.076,94

 411.106,15

 142.813,62

 34.177,51

 306.101,32

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 152.245,29

 12.716,53

Bütçe Yılı : 2020Kurum  Kodu

Kurum  Adı

1.80

STRATEJİ VE BÜTÇE BAŞKANLIĞI

1

1

Kurum Kodu : 

Kurum Kodu : 

PLAN VE PROGRAMLAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

EKONOMİK MODELLEME VE KONJONKTÜR DEĞERLENDİRME GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Kurum Adı    :

Kurum Adı    :

 T O P L A M (KKOD4)  :  

80

80

30

31

0

0

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

2

1

2

3

5

6

2

1

2

1

2

3

5

FONKSİYONEL 

FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan

Kalan

Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM

TOPLAM

Ödenek Üstü 
Harcamalar

Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

FİNANS

I 

I 

II 

II 

III 

III 

IV 

IV 

I 

I 

I 

I 

II 

II 

EKONOMİK

EKONOMİK

ÖDEME EMİRLERİ  

ÖDEME EMİRLERİ  

ÖDEMELER 

ÖDEMELER 

 2.830.245,29

 1.162.491,33

 334.716,53

 131.893,85

 22.997,04

 22.982,10

 0,00

 0,00

 3.136.709,52

 1.295.076,94

 411.106,15

 142.813,62

 34.177,51

 306.101,32

 0,00  4.505.326,14  164.961,82

Memurlar

Sözleşmeli 
Personel
Memurlar

Sözleşmeli 
Personel
Yolluklar

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma
Giderleri
Menkul Sermaye 
Üretim Giderleri

Memurlar

Sözleşmeli 
Personel
Memurlar

Sözleşmeli 
Personel
Yolluklar

Hizmet Alımları

Ay              :8
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Sayfa 6 / 8

 6.857.000,00

 296.759.000,00

 0,00

 174.915.000,00

 6.857.000,00

 121.844.000,00

 5.326.729,36

 120.848.683,14

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

6

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

3

6

9

1

1

2

2

3

3

3

6

7

 9.000,00

 540.000,00

 174.915.000,00

 8.006.000,00

 390.000,00

 943.000,00

 65.000,00

 135.000,00

 171.000,00

 84.000,00

 1.500.000,00

 110.550.000,00

 0,00

 0,00

 174.915.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 9.000,00

 540.000,00

 0,00

 8.006.000,00

 390.000,00

 943.000,00

 65.000,00

 135.000,00

 171.000,00

 84.000,00

 1.500.000,00

 110.550.000,00

 744,30

 0,00

 0,00

 8.298.748,68

 384.045,47

 1.000.181,92

 56.492,52

 49.299,04

 0,00

 996,05

 508.919,46

 110.550.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 292.748,68

 57.181,92

Bütçe Yılı : 2020Kurum  Kodu

Kurum  Adı

1.80

STRATEJİ VE BÜTÇE BAŞKANLIĞI

1

1

Kurum Kodu : 

Kurum Kodu : 

EKONOMİK MODELLEME VE KONJONKTÜR DEĞERLENDİRME GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

BÜTÇE GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Kurum Adı    :

Kurum Adı    :

 T O P L A M (KKOD4)  :  

 T O P L A M (KKOD4)  :  

80

80

31

32

0

0

3

3

1

3

3

3

3

3

3

3

3

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

6

2

6

1

2

1

2

3

5

6

2

1

FONKSİYONEL 

FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan

Kalan

Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM

TOPLAM

Ödenek Üstü 
Harcamalar

Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

FİNANS

I 

I 

II 

II 

III 

III 

IV 

IV 

I 

I 

I 

I 

II 

II 

EKONOMİK

EKONOMİK

ÖDEME EMİRLERİ  

ÖDEME EMİRLERİ  

ÖDEMELER 

ÖDEMELER 

 744,30

 0,00

 0,00

 8.298.748,68

 384.045,47

 1.000.181,92

 56.492,52

 49.299,04

 0,00

 996,05

 508.919,46

 110.550.000,00

 0,00

 0,00

 5.326.729,36

 120.848.683,14  349.930,60

Temsil ve Tanıtma
Giderleri
Menkul Sermaye 
Üretim Giderleri

Memurlar

Sözleşmeli 
Personel
Memurlar

Sözleşmeli 
Personel
Yolluklar

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma
Giderleri
Menkul Sermaye 
Üretim Giderleri
Yurtiçi Sermaye 
Transferleri

Ay              :8



24/09/2020 10:47

TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 7 / 8

 98.054.000,00  2.000,00  98.052.000,00  17.079.458,24

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

9

1

1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

1

1

2

2

3

3

3

6

3

7

7

1

1

 12.128.000,00

 4.955.000,00

 1.599.000,00

 663.000,00

 605.000,00

 5.000,00

 20.000,00

 3.000.000,00

 79.000,00

 35.000.000,00

 40.000.000,00

 2.086.000,00

 1.653.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 12.128.000,00

 4.955.000,00

 1.599.000,00

 663.000,00

 603.000,00

 5.000,00

 20.000,00

 3.000.000,00

 79.000,00

 35.000.000,00

 40.000.000,00

 2.086.000,00

 1.653.000,00

 11.956.491,64

 2.992.183,13

 1.600.709,42

 386.048,90

 134.864,92

 3.070,60

 6.089,63

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.491.446,78

 967.365,43

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.709,42

 405.446,78

Bütçe Yılı : 2020Kurum  Kodu

Kurum  Adı

1.80

STRATEJİ VE BÜTÇE BAŞKANLIĞI

1

1

Kurum Kodu : 

Kurum Kodu : 

SEKTÖRLER VE KAMU YATIRIMLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

İSEDAK VE ULUSLARARASI KALKINMA İŞBİRLİĞİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Kurum Adı    :

Kurum Adı    :

 T O P L A M (KKOD4)  :  

80

80

33

34

0

0

3

3

3

3

3

3

3

3

4

4

8

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

9

9

8

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

2

1

2

3

5

6

2

5

1

1

1

2

FONKSİYONEL 

FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan

Kalan

Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM

TOPLAM

Ödenek Üstü 
Harcamalar

Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

FİNANS

I 

I 

II 

II 

III 

III 

IV 

IV 

I 

I 

I 

I 

II 

II 

EKONOMİK

EKONOMİK

ÖDEME EMİRLERİ  

ÖDEME EMİRLERİ  

ÖDEMELER 

ÖDEMELER 

 11.956.491,64

 2.992.183,13

 1.600.709,42

 386.048,90

 134.864,92

 3.070,60

 6.089,63

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.491.446,78

 967.365,43

 0,00  17.079.458,24  1.709,42

Memurlar

Sözleşmeli 
Personel
Memurlar

Sözleşmeli 
Personel
Yolluklar

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma
Giderleri
Menkul Sermaye 
Üretim Giderleri
Hizmet Alımları

Yurtiçi Sermaye 
Transferleri
Yurtiçi Sermaye 
Transferleri

Memurlar

Sözleşmeli 
Personel

Ay              :8



24/09/2020 10:47

TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 8 / 8

 25.385.000,00  1.225.000,00  24.160.000,00  6.769.924,98

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

2

2

3

3

3

6

7

7

7

7

7

 248.000,00

 187.000,00

 500.000,00

 3.217.000,00

 150.000,00

 75.000,00

 1.725.000,00

 4.500.000,00

 544.000,00

 4.500.000,00

 6.000.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.225.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 248.000,00

 187.000,00

 500.000,00

 3.217.000,00

 150.000,00

 75.000,00

 1.725.000,00

 3.275.000,00

 544.000,00

 4.500.000,00

 6.000.000,00

 287.550,19

 116.916,94

 149.009,58

 15.213,61

 382,40

 0,00

 1.148.040,00

 1.513.678,30

 80.321,75

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 39.550,19

Bütçe Yılı : 2020Kurum  Kodu

Kurum  Adı

1.80

STRATEJİ VE BÜTÇE BAŞKANLIĞI

1Kurum Kodu : İSEDAK VE ULUSLARARASI KALKINMA İŞBİRLİĞİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜKurum Adı    :

 T O P L A M (KKOD4)  :  

80 34 0

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

0

1

2

3

5

6

1

1

2

1

2

2

FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

I II III IV I I II 

EKONOMİK ÖDEME EMİRLERİ  ÖDEMELER 

 287.550,19

 116.916,94

 149.009,58

 15.213,61

 382,40

 0,00

 1.148.040,00

 1.513.678,30

 80.321,75

 0,00

 0,00

 0,00  6.769.924,98  444.996,97

 485.661.000,00  178.310.461,00  307.350.539,00  184.115.344,17K U R U M     T O P L A MI  :   0,00  184.115.344,17  961.598,81

Memurlar

Sözleşmeli 
Personel
Yolluklar

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma
Giderleri
Mamul Mal 
Alımları
Yurtiçi Sermaye 
Transferleri
Yurtdışı Sermaye
Transferleri
Yurtiçi Sermaye 
Transferleri
Yurtdışı Sermaye
Transferleri
Yurtdışı Sermaye
Transferleri

Ay              :8


